
Ofertas recibidas 2Motivación Por ser la oferta económicamente más
ventajosa
Fecha del Acuerdo 29/10/2014
Plazo de Formalización Del 06/11/2014 al
06/11/2014

Contacto

Nombre Junta de Gobierno del Ayuntamiento de
Lardero
Teléfono 941448003
Fax 941449000
Correo Electrónico contratacion@aytolardero.org

Dirección Postal

Plaza España, 12
(26140) Lardero (La Rioja) España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CS-5/Sept2014-DTCC
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 03-11-2014 a las
10:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Lardero
Tipo de Administración Administración Local
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytolardero.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VPRefgeCGyw%3D

Objeto del Contrato: Dirección facultativa por arquitecto de las obras de construcción de edificio para
Casa de Cultura del Ayuntamiento de Lardero

Valor estimado del contrato 24.062,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.468,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.875 EUR.

Clasificación CPV
71221000 - Servicios de arquitectura para edificios.
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Debido a su extensión, nos remitimos al anuncio de adjudicación.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Adjudicación

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2d56f437-2d4c-456a-a3d2-4b2eaa15de6b


Adjudicatario

RST ARQUITECTURA S.L.P.
NIF B26515080

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.378 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AmLmd4woKM0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001646453 |  2014-665607 | lun, 03 nov 2014 10:06:32:344 CET 91551563006180 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


